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Forvaltningsrevisjon - Arkiv og offentlegheit – Bestilling og prosjektplan  
 

 

Kontrollsjefen rår kontrollutvalet til å gjere slikt vedtak: 

 

1. Kontrollutvalet bestiller forvaltningsrevisjon «Arkiv og offentlegheit» etter vurdering av 

formål og problemstillingar i vedlagte bestilling 

2. Kontrollutvalet godkjenner prosjektplanen som er framlagd etter vurdering av innhaldet i 

planen 

 
 
 
Vedlegg: 

 Betilling 
 Prosjektplan 

 
Andre dokument som ikkje ligg ved: 
 
 
 

SAKSFRAMSTILLING 

 
 

1.  Bakgrunn for saka 
 

Fylkestinget vedtok 18. oktober 2016 plan for forvaltningsrevisjon 2016 - 2020 i FT-sak 

41/2016. «Arkiv og offentlegheit» er første prosjekt i planen. 

 

2.  Vurderingar og konsekvensar 
 
Kontrollutvalet får i saka framlagt eit utkast til bestilling av prosjektet.  
 

Prosjektet vil ved vedtak om bestilling i KU-møtet 22. november kunne ferdigstillast innan 15. 

mai  2017, slik at politisk handsaming kan gjennomførast i løpet av mai/juni 2017.  

 

Det er utarbeidd prosjektplan på grunnlag av bestillingsdokumentet som er framlagt. Utvalet 

vert utfordra på å vedta prosjektplanen i same møtet som bestillinga vert handsama. Dette for 

å spare tid. Eventuelle endringar i bestillinga vil verte grunnlag for eventuelle endringar i 

prosjektplanen.  

 

Kontrollsjefen har i arbeidet med bestillinga hatt dialog med arkivleiar og informasjonssjef. 

 

I tillegg har kontrollsjefen også hatt kontakt med revisor for å få innspel i arbeidet med 

bestillingsdokumentet. 
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Revisor har gjort endringar i problemstillingane i prosjektplanen i høve til bestillinga, utan at 

endringane har gått ut over det som er meint å få fram i bestillinga. Dette er operasjonalisering 

av problemstillingane.  

 

3.  Konklusjon  
 

Kontrollsjefen legg i saka fram utkast til bestilling av forvaltningsrevisjon «Arkiv og 

offentlegheit». Kontrollutvalet vert bedt om  å vurdere formål og problemstillingar og vedta ei 

bestilling av prosjektet. Utvalet  vert også i saka utfordra på godkjenning av vedlagde 

prosjektplan, som er utarbeidd på grunnlag av bestillingsdokumentet som ligg i saka. 

 

 
 


